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Sygnatura: ZP/220/17/20
Dotyczy: dostawy materiałów zużywalnych w  SPSK- PUM.


	
	


WYJAŚNIENIE NR 1	
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Wykonawca nr 1 
[bookmark: _Hlk12607031]Prosimy o złożenie wyjaśnień dotyczącyh postępowania na dostawę materiałów biurowych, znak sprawy – ZP/220/17/20:

• pozycja 19 – główny Producentem kolorowych fastykuł jest firma Vaupe, która nie gwarantuje 6 różnych kolorów fascykuł jednocześnie, gdyż kolorowe fastykuły powstają z końcek partii produkcji segregatorów. Czy żądają Państwo, by jednocześnie było możliwych do wyboru 6 kolorów fastykuł?
Odpowiedź: nie mniej niż 4

• Pozycja 21 – czy dopuszczają Państwo inną markę niż Staedtler, ale spełniającą wymagania produktowe porównywalne do markiStaedtler?
Odpowiedź: nie dopuszczamy

• Pozycja 59 – prosimy o doprecyzowanie koloru kukurydzianego z racji możliwości odmiennego spojrzenia na kolor „kukurydziany”.By nie doszło do pomyłki bądź niejasności prosimy o wskazanie wzoru koloru „kukurydzianego”.
Odpowiedź: wykreśla się kolor kukurydziany i zastępuje słowem kolor biały

• Pozycja 84, 85, 141 - czy dopuszczają Państwo inną markę niż Durable, ale spełniającą wymagania produktowe porównywalne domarki Staedtler?
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza ale wymagania muszą być równoważne a nie porównywalne

• Pozycja 88 – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo magnesy w rozmiarze 20-30mm, gdyż rozmiar 32mm sugeregująmagnesy neodymowe, które są innym produktem.
Odpowiedź: tak

• Pozycja 130, 131 – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo dostawę segregatorów od kilku Producentów, jeżeli spełniająwymagania produktowe dla linii 130, 131.
Odpowiedź: tak

• pozycja 130, 131 – prosimy o informację czy kolor kawowy będzie dopuszczony jako kolor brązowy, a kolor malinowy/magenta jakokolor różowy?
Odpowiedź: tak


• Pozycja 142, 143 – prosimy o doprecyzowanie, które skorowidze być 96-kartkowe, a które 200-kartkowe. Nie wszystkie podaneformaty A5, A4, 2/3A5, 1/2A4 posiadają 200-kartek.
Odpowiedź: dla 96-k: A5, A4, 2/3A4, 1/2A4, dla 200-k: A4

• Pozycja 169 – prosimy o informację, co oznacza informacja ozdobne zamknięcie do zabezpieczenia dokumentów. Czy teczkasegregująca 12 przekładkowa, ale bez ozdobnego zamknięcia będzie dopuszczona do postępowania przy założeniu, że spełnione sąwszystkie inne funkcjonalne parametry danej linii produktowej.
Odpowiedź: Oznacza okrągły uchwyt do którego zahacza się gumkę (tak jak w wyrobie Leritz 4634-00-36), zamawiający dopuszcza równoważny uchwyt

• Pozycja 177 – czy dopuszczają Państwo tusz o pojemności 30ml?
Odpowiedź: tak

• Pozycja 182 – wskazane rozmiary zakładek indeksujących papierowych posiadają różne ceny zakupowe. Prosimy o doprecyzowanie,które zakładki chcieliby Państwo otrzymać lub rozbić na 3 różne produkty. Wskazanie 3 różnych produktów w jednej linii powodujezwiększenie ceny sprzedażowej i powiększenie Państwa kosztów.
Odpowiedź: zamawiający będzie wymagał zakładki 20x50 4 kolory x 50 sztuk, pozostałe preferuje nie wymaga

• Pozycja 183 - wskazane rozmiary zakładek indeksujących papierowych posiadają różne ceny zakupowe. Prosimy o doprecyzowanie,które zakładki chcieliby Państwo otrzymać lub rozbić na 3 różne produkty. Wskazanie 3 różnych produktów w jednej linii powodujezwiększenie ceny sprzedażowej i powiększenie Państwa kosztów.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: zamawiający wymaga dwóch rodzajów zakłade: 5 kolorów x 25 sztuk (12x45mm) oraz 5 kolorów strzałka x 25 sztuk (12x45mm) w uśrednionej cenie i rezygnuje z zakładki 4 kolory x 40 sztuk (20x50mm)

• Pozycja 193 - wskazane rozmiary zszywek posiadają różne ceny zakupowe. Prosimy o doprecyzowanie, które zszywki chcielibyPaństwo otrzymać lub rozbić na 2 różne produkty. Wskazanie 2 różnych produktów w jednej linii powoduje zwiększenie cenysprzedażowej i powiększenie Państwa kosztów.
Odpowiedź: zamawiający wymaga zszywek 24/6 i rezygnuje z zszywek 24/8

• Pozycja 195 – prosimy o sprawdzenie, że oczekują Państwo dostaw zszywek 23/7. Wg naszej wiedzy taki produkt nie istnieje,natomiast dostępne są zszywki 23/17.
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza zszywki 23/8 zamiast 23/7

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
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